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ΔΕΠ ή επικουρικός ή ως 

εξειδικευόμενος σε ΜΕΘ, 

ΜΕΝ, ΜΕΘ παίδων και 

Λοιμωξιολογία ή ιατρός του 

ΚΕΕΛΠΝΟ σε Δημόσιο 

νοσοκομείο στην Ελλάδα / 

στο Ωνάσειο ή στο Ερρίκος 

Ντυνάν ή νοσοκομείο 

«Παπαγεωργίου»  ή τα 
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Β.Αμερικής, 
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απασχόλησης ή υποτροφία. 

Στήλη (10)

Μ
ό

ρ
ια

 σ
ε 

Ν
ο

σ
ο

κο
μ

εί
ο

 ε
ξω

τε
ρ

ικ
ο

ύ
 π

λη
ν 

Ευ
ρ

ώ
π

η
ς,

 

Β
.Α

μ
ερ

ικ
ή

ς,
 Ω

κε
α

νί
α

ς,
Ια

π
ω

νί
α

ς 
μ

ε 
έμ

μ
ισ

θ
η

 θ
έσ

η
 ή

 

υ
π

ο
τρ

ο
φ

ία
.  

   
   

  Σ
τή

λη
 (

1
1

)

Μ
ό

ρ
ια

 ό
τα

ν 
η

 π
ρ

ο
ϋ

π
η

ρ
εσ

ία
 α

φ
ο

ρ
ά

 σ
ε 

υ
π

η
ρ

εσ
ία

 

υ
π

α
ίθ

ρ
ο

υ
 ε

ιδ
ικ

ευ
μ

έν
ω

ν 
ια

τρ
ώ

ν 
επ

ί θ
η

τε
ία

, σ
ε 

νη
σ

ιω
τι

κέ
ς 

π
ερ

ιο
χέ

ς 
κα

ι σ
τι

ς 
ά

γο
νε

ς 
ή

 

π
ρ

ο
β

λη
μ

α
τι

κέ
ς 

π
ερ

ιο
χέ

ς,
 υ

π
ο

λο
γί

ζε
τα

ι σ
το

 ε
π

τα
π

λό
.  

   
   

   
 

Στ
ή

λη
 (

1
2

)

Μ
ό

ρ
ια

 ω
ς 

Επ
ικ

ο
υ

ρ
ικ

ό
ς 

ια
τρ

ό
ς 

σ
ε 

Δ
η

μ
ό

σ
ια

 δ
ο

μ
ή

 

Π
.Φ

.Υ
 σ

ε 
ά

γο
νε

ς,
 ν

η
σ

ιω
τι

κέ
ς,

 π
ρ

ο
β

λη
μ

α
τι

κέ
ς 

ή
 

α
π

ο
μ

α
κρ

υ
σ

μ
έν

ες
 π

ερ
ιο

χέ
ς,

 υ
π

ο
λο

γί
ζε

τα
ι ε

ις
 

δ
ιπ

λο
ύ

ν.
   

   
   

   
  Σ

τή
λη

 (
1

3
)

Μ
ό

ρ
ια

 ω
ς 

Επ
ικ

ο
υ

ρ
ικ

ό
ς 

ια
τρ

ό
ς 

σ
ε 

Δ
η

μ
ό

σ
ιο

 

νο
σ

ο
κο

μ
εί

ο
 σ

τη
ν 

Ελ
λά

δ
α

 σ
ε 

ά
γο

νε
ς,

 ν
η

σ
ιω

τι
κέ

ς,
 

π
ρ

ο
β

λη
μ

α
τι

κέ
ς 

ή
 α

π
ο

μ
α

κρ
υ

σ
μ

έν
ες

 π
ερ

ιο
χέ

ς,
 

υ
π

ο
λο

γί
ζε

τα
ι ε

ις
 δ

ιπ
λο

ύ
ν.

   
   

   
   

 Σ
τή

λη
 (

1
4

)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ / Μόρια 

Πίνακα 2- Τύπου 

Β Σύνολο 

στηλών (1-14)  - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (1Β)

81423432/6278 814234328411363694 02/03/2021 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 500,00 10,00 10,44 39,96 11,66 367,68 439,74

81423432/6261 8142343210950997931 02/03/2021 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 438,96 10,00 428,96 438,96

81423432/5996 8142343210784796466 01/03/2021 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 352,03 10,00 5,00 79,92 260,44 355,36

81423432/6264 814234328944353513 02/03/2021 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 425,32 10,00 2,49 10,44 2,75 359,64 385,32

81423432/6558 814234329199675926 02/03/2021 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 135,41 10,00 22,00 91,92 22,98 146,90

81423432/6702 8142343210841649693 03/03/2021 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 126,65 10,00 90,75 8,25 19,15 128,15

81423432/6094 814234329928863212 02/03/2021 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 241,47 10,00 5,50 225,97 241,47

81423432/5931 814234329653568539 01/03/2021 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 225,48 0,00 13,75 214,48 228,23

81423432/6250 814234328551488784 02/03/2021 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 236,00 10,00 19,09 49,88 149,37 228,34

81423432/5950 8142343210485385763 01/03/2021 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 240,49 10,00 27,50 206,82 244,32

81423432/6941 8142343211158413244 04/03/2021 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 180,81 10,00 8,25 122,56 140,81

81423432/6278 814234328411363694 02/03/2021 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 500,00 10,00 10,44 39,96 11,66 367,68 439,74

81423432/5996 8142343210784796466 01/03/2021 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 352,03 10,00 5,00 79,92 260,44 355,36

81423432/6117 814234328726518452 02/03/2021 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 292,44 10,00 22,00 260,44 292,44

81423432/6702 8142343210841649693 03/03/2021 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 126,65 10,00 90,75 8,25 19,15 128,15

81423432/5790 814234328690366755 01/03/2021 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 264,37 0,00 19,25 245,12 264,37

81423432/6986 814234328579461371 04/03/2021 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 227,35 10,00 11,00 126,39 147,39

81423432/7140 814234328404439226 05/03/2021 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 147,49 10,00 30,25 107,24 147,49

81423432/6409 8142343210964244528 02/03/2021 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 500,00 10,00 180,01 329,38 500,00

81423432/6278 814234328411363694 02/03/2021 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 500,00 10,00 10,44 39,96 11,66 367,68 439,74

81423432/7135 8142343211362994937 05/03/2021 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 339,56 10,00 8,25 273,06 291,31

81423432/6702 8142343210841649693 03/03/2021 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 126,65 10,00 90,75 8,25 19,15 128,15

81423432/6094 814234329928863212 02/03/2021 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 241,47 10,00 5,50 225,97 241,47

81423432/5931 814234329653568539 01/03/2021 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 225,48 0,00 13,75 214,48 228,23

81423432/5790 814234328690366755 01/03/2021 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 264,37 0,00 19,25 245,12 264,37

81423432/5950 8142343210485385763 01/03/2021 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 240,49 10,00 27,50 206,82 244,32

81423432/6069 8142343210243181939 02/03/2021 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 176,36 10,00 5,50 160,86 176,36

81423432/7199 8142343211314229356 05/03/2021 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 269,59 10,00 35,75 183,84 229,59

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ & ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΕΩΝ Π Ι Ν Α Κ Α Σ   2   -  Π Ρ Ο Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Α 

6Η ΥΠΕ - ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  - ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΠΡΙΝ ΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ)  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠ.ΑΡΙΘΜ. Γ4α/Γ.Π.οικ.5333/05-02-2021  ΑΔΑ: ΩΑΗΣ465ΦΥΟ-0ΜΙ(3η Ορθή Επανάληψη) Απόφασης του Υπουργείου Υγείας με θέμα «Έγκριση για Προκήρυξη θέσεων 

ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ.»
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ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ / Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικό 

Έργο. Σύνολο 

στηλών (33 - 47) 

Μέγιστος αριθμός 

300 μόρια    

(3Β)

Μόρια Πίνακα 

5- Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

για Επιμελητές.                       

Σύνολο στηλών 

(48 - 50)                
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ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ  / Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

για Επιμελητές. 

Σύνολο στηλών 

(48 - 50) Μέγιστος 

αριθμός 200 

μόρια (5Β)

Σύνολο Μορίων  

ΠΡΙΝ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                  
Για θέσεις επιμελητή 

Α & Β προκύπτουν 

από τις στήλες 

1Α+3Α+5Α. 

Σύνολο Μορίων   

ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                                        
Για θέσεις επιμελητή 

Α & Β προκύπτουν 

από τις στήλες 

1Β+3Β+5Β. 

24,25 1,00 1,25 1,50 3,75 20,00 20,00 23,75 20,00 20,00 20,00 544,25 483,49 1

6,50 2,50 2,00 4,50 0,00 4,50 40,00 30,00 30,00 485,46 473,46 2

35,20 2,70 2,70 20,00 20,00 22,70 60,00 50,00 50,00 447,23 428,06 3

2,50 1,25 1,25 0,00 1,25 40,00 30,00 30,00 467,82 416,57 4

175,00 27,00 8,25 2,00 2,50 21,00 4,00 63,25 10,00 138,00 20,00 20,00 158,00 200,00 60,00 60,00 510,41 364,90 5

196,75 5,50 6,00 2,50 23,75 3,00 16,00 5,50 10,00 10,00 82,25 70,00 70,00 152,25 190,00 50,00 50,00 513,40 330,40 -

21,50 6,00 3,00 1,25 10,00 20,25 0,00 20,25 60,00 60,00 60,00 322,97 321,72 -

40,70 0,50 1,50 6,00 2,70 10,00 20,70 20,00 20,00 40,70 50,00 50,00 50,00 316,18 318,93 -

21,25 4,50 1,00 2,00 2,75 10,00 20,25 0,00 20,25 180,00 40,00 40,00 437,25 288,59 -

0,00 0,00 0,00 50,00 40,00 40,00 290,49 284,32 -

49,15 1,00 0,75 6,00 3,75 6,25 2,00 10,00 29,75 0,00 29,75 60,00 60,00 60,00 289,96 230,56 -

24,25 1,00 1,25 1,50 3,75 20,00 20,00 23,75 20,00 20,00 20,00 544,25 483,49 1

35,20 2,70 2,70 20,00 20,00 22,70 60,00 50,00 50,00 447,23 428,06 2

21,50 0,00 20,00 20,00 20,00 140,00 60,00 60,00 453,94 372,44 3

196,75 5,50 6,00 2,50 23,75 3,00 16,00 5,50 10,00 10,00 82,25 70,00 70,00 152,25 190,00 50,00 50,00 513,40 330,40 4

15,75 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 330,12 316,37 5

61,75 6,00 6,00 2,50 4,00 10,00 10,00 38,50 0,00 38,50 200,00 60,00 60,00 489,10 245,89 -

38,75 2,50 1,00 2,00 2,75 10,00 18,25 20,00 20,00 38,25 200,00 60,00 60,00 386,24 245,74 -

1,25 1,00 1,00 0,00 1,00 20,00 0,00 521,25 501,00 1

24,25 1,00 1,25 1,50 3,75 20,00 20,00 23,75 20,00 20,00 20,00 544,25 483,49 2

26,00 1,00 1,00 20,00 20,00 21,00 30,00 30,00 30,00 395,56 342,31 3

196,75 5,50 6,00 2,50 23,75 3,00 16,00 5,50 10,00 10,00 82,25 70,00 70,00 152,25 190,00 50,00 50,00 513,40 330,40 4

21,50 6,00 3,00 1,25 10,00 20,25 0,00 20,25 60,00 60,00 60,00 322,97 321,72 5

40,70 0,50 1,50 6,00 2,70 10,00 20,70 20,00 20,00 40,70 50,00 50,00 50,00 316,18 318,93 -

15,75 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 330,12 316,37 -

0,00 0,00 0,00 50,00 40,00 40,00 290,49 284,32 -

32,45 7,50 1,00 1,25 2,50 6,00 2,70 10,00 30,95 0,00 30,95 170,00 60,00 60,00 378,81 267,31 -

12,75 1,00 1,00 0,00 1,00 30,00 30,00 30,00 312,34 260,59 -

Σειρά 

κατάταξης

6Η ΥΠΕ - ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  - ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΠΡΙΝ ΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ)  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠ.ΑΡΙΘΜ.  Γ4α/Γ.Π.οικ.5333/05-02-2021  ΑΔΑ: ΩΑΗΣ465ΦΥΟ-0ΜΙ(3η Ορθή Επανάληψη) Απόφασης του Υπουργείου Υγείας με θέμα «Έγκριση για Προκήρυξη θέσεων ειδικευμένων ιατρών του 

κλάδου Ε.Σ.Υ.»

Π Ι Ν Α Κ Α Σ    4   -   Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ο Ν Ι Κ Ο   Ε Ρ Γ Ο 
Π Ι Ν Α Κ Α Σ    5      -                                                                                                                       

Σ Υ Ν Ε Χ Ι Ζ Ο Μ Ε Ν Η      Ε Κ Π Α Ι Δ Ε Υ Σ Η     

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ                                                
(ΠΡΙΝ/ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ)
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Μόρια ως Ιατρός ΕΣΥ ή μέλος 

ΔΕΠ ή επικουρικός ή ως 

εξειδικευόμενος σε ΜΕΘ, 

ΜΕΝ, ΜΕΘ παίδων και 

Λοιμωξιολογία ή ιατρός του 

ΚΕΕΛΠΝΟ σε Δημόσιο 

νοσοκομείο στην Ελλάδα / 

στο Ωνάσειο ή στο Ερρίκος 

Ντυνάν ή νοσοκομείο 

«Παπαγεωργίου»  ή τα 

στρατιωτικά νοσοκομεία / σε 

νοσοκομείο (Ευρώπης, 

Β.Αμερικής, 

Ωκεανίας,Ιαπωνίας) με 

έμμισθη θέση πλήρους 

απασχόλησης ή υποτροφία. 
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ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ / Μόρια 

Πίνακα 2- Τύπου 

Β Σύνολο 

στηλών (1-14)  - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (1Β)

81423432/6261 8142343210950997931 02/03/2021 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 438,96 10,00 428,96 438,96

81423432/6117 814234328726518452 02/03/2021 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 292,44 10,00 22,00 260,44 292,44

81423432/7135 8142343211362994937 05/03/2021 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 339,56 10,00 8,25 273,06 291,31

81423432/6094 814234329928863212 02/03/2021 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 241,47 10,00 5,50 225,97 241,47

81423432/6250 814234328551488784 02/03/2021 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 236,00 10,00 19,09 49,88 149,37 228,34

81423432/6069 8142343210243181939 02/03/2021 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 176,36 10,00 5,50 160,86 176,36

81423432/5454 8142343210012135536 26/02/2021 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 414,33 10,00 239,76 249,76

81423432/6986 814234328579461371 04/03/2021 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 227,35 10,00 11,00 126,39 147,39

81423432/7140 814234328404439226 05/03/2021 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 147,49 10,00 30,25 107,24 147,49

81423432/6941 8142343211158413244 04/03/2021 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 180,81 10,00 8,25 122,56 140,81

81423432/6261 8142343210950997931 02/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 438,96 10,00 428,96 438,96

81423432/5996 8142343210784796466 01/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 352,03 10,00 5,00 79,92 260,44 355,36

81423432/6264 814234328944353513 02/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 425,32 10,00 2,49 10,44 2,75 359,64 385,32

81423432/6117 814234328726518452 02/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 292,44 10,00 22,00 260,44 292,44

81423432/6558 814234329199675926 02/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 135,41 10,00 22,00 91,92 22,98 146,90

81423432/7135 8142343211362994937 05/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 339,56 10,00 8,25 273,06 291,31

81423432/6702 8142343210841649693 03/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 126,65 10,00 90,75 8,25 19,15 128,15

81423432/6094 814234329928863212 02/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 241,47 10,00 5,50 225,97 241,47

81423432/5931 814234329653568539 01/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 225,48 0,00 13,75 214,48 228,23

81423432/5790 814234328690366755 01/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 264,37 0,00 19,25 245,12 264,37

81423432/6250 814234328551488784 02/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 236,00 10,00 19,09 49,88 149,37 228,34

81423432/5950 8142343210485385763 01/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 240,49 10,00 27,50 206,82 244,32

81423432/6069 8142343210243181939 02/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 176,36 10,00 5,50 160,86 176,36

81423432/7199 8142343211314229356 05/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 269,59 10,00 35,75 183,84 229,59

81423432/6986 814234328579461371 04/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 227,35 10,00 11,00 126,39 147,39

81423432/6941 8142343211158413244 04/03/2021 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 180,81 10,00 8,25 122,56 140,81

81423432/7207 8142343210693657323 05/03/2021 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 430,80 10,00 49,80 91,92 159,84 199,16 500,00

81423432/6089 814234328434444495 02/03/2021 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 217,66 10,00 56,84 55,00 22,00 52,38 196,22

81423432/6278 814234328411363694 02/03/2021 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 500,00 10,00 10,44 39,96 11,66 367,68 439,74

81423432/6264 814234328944353513 02/03/2021 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 425,32 10,00 2,49 10,44 2,75 359,64 385,32

81423432/6117 814234328726518452 02/03/2021 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 292,44 10,00 22,00 260,44 292,44

81423432/7135 8142343211362994937 05/03/2021 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 339,56 10,00 8,25 273,06 291,31

81423432/5790 814234328690366755 01/03/2021 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 264,37 0,00 19,25 245,12 264,37

81423432/5950 8142343210485385763 01/03/2021 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 240,49 10,00 27,50 206,82 244,32

81423432/7199 8142343211314229356 05/03/2021 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 269,59 10,00 35,75 183,84 229,59

81423432/6986 814234328579461371 04/03/2021 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 227,35 10,00 11,00 126,39 147,39

81423432/7140 814234328404439226 05/03/2021 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 147,49 10,00 30,25 107,24 147,49
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ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ / Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικό 

Έργο. Σύνολο 

στηλών (33 - 47) 

Μέγιστος αριθμός 

300 μόρια    

(3Β)
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για Επιμελητές.                       
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ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ  / Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

για Επιμελητές. 

Σύνολο στηλών 

(48 - 50) Μέγιστος 

αριθμός 200 

μόρια (5Β)

Σύνολο Μορίων  

ΠΡΙΝ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                  
Για θέσεις επιμελητή 

Α & Β προκύπτουν 

από τις στήλες 

1Α+3Α+5Α. 

Σύνολο Μορίων   

ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                                        
Για θέσεις επιμελητή 

Α & Β προκύπτουν 

από τις στήλες 

1Β+3Β+5Β. 

Σειρά 

κατάταξης

6,50 2,50 2,00 4,50 0,00 4,50 40,00 30,00 30,00 485,46 473,46 1

21,50 0,00 20,00 20,00 20,00 140,00 60,00 60,00 453,94 372,44 2

26,00 1,00 1,00 20,00 20,00 21,00 30,00 30,00 30,00 395,56 342,31 3

21,50 6,00 3,00 1,25 10,00 20,25 0,00 20,25 60,00 60,00 60,00 322,97 321,72 4

21,25 4,50 1,00 2,00 2,75 10,00 20,25 0,00 20,25 180,00 40,00 40,00 437,25 288,59 5

32,45 7,50 1,00 1,25 2,50 6,00 2,70 10,00 30,95 0,00 30,95 170,00 60,00 60,00 378,81 267,31 -

3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 418,08 249,76 -

61,75 6,00 6,00 2,50 4,00 10,00 10,00 38,50 0,00 38,50 200,00 60,00 60,00 489,10 245,89 -

38,75 2,50 1,00 2,00 2,75 10,00 18,25 20,00 20,00 38,25 200,00 60,00 60,00 386,24 245,74 -

49,15 1,00 0,75 6,00 3,75 6,25 2,00 10,00 29,75 0,00 29,75 60,00 60,00 60,00 289,96 230,56 -

6,50 2,50 2,00 4,50 0,00 4,50 40,00 30,00 30,00 485,46 473,46 1

35,20 2,70 2,70 20,00 20,00 22,70 60,00 50,00 50,00 447,23 428,06 2

2,50 1,25 1,25 0,00 1,25 40,00 30,00 30,00 467,82 416,57 3

21,50 0,00 20,00 20,00 20,00 140,00 60,00 60,00 453,94 372,44 4

175,00 27,00 8,25 2,00 2,50 21,00 4,00 63,25 10,00 138,00 20,00 20,00 158,00 200,00 60,00 60,00 510,41 364,90 5

26,00 1,00 1,00 20,00 20,00 21,00 30,00 30,00 30,00 395,56 342,31 -

196,75 5,50 6,00 2,50 23,75 3,00 16,00 5,50 10,00 10,00 82,25 70,00 70,00 152,25 190,00 50,00 50,00 513,40 330,40 -

21,50 6,00 3,00 1,25 10,00 20,25 0,00 20,25 60,00 60,00 60,00 322,97 321,72 -

40,70 0,50 1,50 6,00 2,70 10,00 20,70 20,00 20,00 40,70 50,00 50,00 50,00 316,18 318,93 -

15,75 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 330,12 316,37 -

21,25 4,50 1,00 2,00 2,75 10,00 20,25 0,00 20,25 180,00 40,00 40,00 437,25 288,59 -

0,00 0,00 0,00 50,00 40,00 40,00 290,49 284,32 -

32,45 7,50 1,00 1,25 2,50 6,00 2,70 10,00 30,95 0,00 30,95 170,00 60,00 60,00 378,81 267,31 -

12,75 1,00 1,00 0,00 1,00 30,00 30,00 30,00 312,34 260,59 -

61,75 6,00 6,00 2,50 4,00 10,00 10,00 38,50 0,00 38,50 200,00 60,00 60,00 489,10 245,89 -

49,15 1,00 0,75 6,00 3,75 6,25 2,00 10,00 29,75 0,00 29,75 60,00 60,00 60,00 289,96 230,56 -

4,50 1,00 1,00 3,75 5,75 0,00 5,75 40,00 20,00 20,00 475,30 525,75 1

300,00 12,50 6,75 12,00 2,50 35,00 27,00 24,00 44,00 10,00 10,00 10,00 193,75 20,00 70,00 90,00 283,75 100,00 40,00 40,00 617,66 519,97 2

24,25 1,00 1,25 1,50 3,75 20,00 20,00 23,75 20,00 20,00 20,00 544,25 483,49 3

2,50 1,25 1,25 0,00 1,25 40,00 30,00 30,00 467,82 416,57 4

21,50 0,00 20,00 20,00 20,00 140,00 60,00 60,00 453,94 372,44 5

26,00 1,00 1,00 20,00 20,00 21,00 30,00 30,00 30,00 395,56 342,31 -

15,75 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 330,12 316,37 -

0,00 0,00 0,00 50,00 40,00 40,00 290,49 284,32 -

12,75 1,00 1,00 0,00 1,00 30,00 30,00 30,00 312,34 260,59 -

61,75 6,00 6,00 2,50 4,00 10,00 10,00 38,50 0,00 38,50 200,00 60,00 60,00 489,10 245,89 -

38,75 2,50 1,00 2,00 2,75 10,00 18,25 20,00 20,00 38,25 200,00 60,00 60,00 386,24 245,74 -
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Λοιμωξιολογία ή ιατρός του 
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Ντυνάν ή νοσοκομείο 

«Παπαγεωργίου»  ή τα 
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Στήλη (10)

Μ
ό

ρ
ια

 σ
ε 

Ν
ο

σ
ο

κο
μ

εί
ο

 ε
ξω

τε
ρ

ικ
ο

ύ
 π

λη
ν 

Ευ
ρ

ώ
π

η
ς,

 

Β
.Α

μ
ερ

ικ
ή

ς,
 Ω

κε
α

νί
α

ς,
Ια

π
ω

νί
α

ς 
μ

ε 
έμ

μ
ισ

θ
η

 θ
έσ

η
 ή

 

υ
π

ο
τρ

ο
φ

ία
.  

   
   

  Σ
τή

λη
 (

1
1

)

Μ
ό

ρ
ια

 ό
τα

ν 
η

 π
ρ

ο
ϋ

π
η

ρ
εσ

ία
 α

φ
ο

ρ
ά

 σ
ε 

υ
π

η
ρ

εσ
ία

 

υ
π

α
ίθ

ρ
ο

υ
 ε

ιδ
ικ

ευ
μ

έν
ω

ν 
ια

τρ
ώ

ν 
επ

ί θ
η

τε
ία

, σ
ε 

νη
σ

ιω
τι

κέ
ς 

π
ερ

ιο
χέ

ς 
κα

ι σ
τι

ς 
ά

γο
νε

ς 
ή

 

π
ρ

ο
β

λη
μ

α
τι

κέ
ς 

π
ερ

ιο
χέ

ς,
 υ

π
ο

λο
γί

ζε
τα

ι σ
το

 ε
π

τα
π

λό
.  

   
   

   
 

Στ
ή

λη
 (

1
2

)

Μ
ό

ρ
ια

 ω
ς 

Επ
ικ

ο
υ

ρ
ικ

ό
ς 

ια
τρ

ό
ς 

σ
ε 

Δ
η

μ
ό

σ
ια

 δ
ο

μ
ή

 

Π
.Φ

.Υ
 σ

ε 
ά

γο
νε

ς,
 ν

η
σ

ιω
τι

κέ
ς,

 π
ρ

ο
β

λη
μ

α
τι

κέ
ς 

ή
 

α
π

ο
μ

α
κρ

υ
σ

μ
έν

ες
 π

ερ
ιο

χέ
ς,

 υ
π

ο
λο

γί
ζε

τα
ι ε

ις
 

δ
ιπ

λο
ύ

ν.
   

   
   

   
  Σ

τή
λη

 (
1

3
)

Μ
ό

ρ
ια

 ω
ς 

Επ
ικ

ο
υ

ρ
ικ

ό
ς 

ια
τρ

ό
ς 

σ
ε 

Δ
η

μ
ό

σ
ιο

 

νο
σ

ο
κο

μ
εί

ο
 σ

τη
ν 

Ελ
λά

δ
α

 σ
ε 

ά
γο

νε
ς,

 ν
η

σ
ιω

τι
κέ

ς,
 

π
ρ

ο
β

λη
μ

α
τι

κέ
ς 

ή
 α

π
ο

μ
α

κρ
υ

σ
μ

έν
ες

 π
ερ

ιο
χέ

ς,
 

υ
π

ο
λο

γί
ζε

τα
ι ε

ις
 δ

ιπ
λο

ύ
ν.

   
   

   
   

 Σ
τή

λη
 (

1
4

)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ / Μόρια 

Πίνακα 2- Τύπου 

Β Σύνολο 

στηλών (1-14)  - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (1Β)

81423432/6261 8142343210950997931 02/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 438,96 10,00 428,96 438,96

81423432/6264 814234328944353513 02/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 425,32 10,00 2,49 10,44 2,75 359,64 385,32

81423432/6117 814234328726518452 02/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 292,44 10,00 22,00 260,44 292,44

81423432/6094 814234329928863212 02/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 241,47 10,00 5,50 225,97 241,47

81423432/5931 814234329653568539 01/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 225,48 0,00 13,75 214,48 228,23

81423432/5790 814234328690366755 01/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 264,37 0,00 19,25 245,12 264,37

81423432/6250 814234328551488784 02/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 236,00 10,00 19,09 49,88 149,37 228,34

81423432/5950 8142343210485385763 01/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 240,49 10,00 27,50 206,82 244,32

81423432/6069 8142343210243181939 02/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 176,36 10,00 5,50 160,86 176,36

81423432/7199 8142343211314229356 05/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 269,59 10,00 35,75 183,84 229,59

81423432/6986 814234328579461371 04/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 227,35 10,00 11,00 126,39 147,39

81423432/7140 814234328404439226 05/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 147,49 10,00 30,25 107,24 147,49

81423432/6941 8142343211158413244 04/03/2021 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 180,81 10,00 8,25 122,56 140,81

81423432/6278 814234328411363694 02/03/2021 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 500,00 10,00 10,44 39,96 11,66 367,68 439,74

81423432/6261 8142343210950997931 02/03/2021 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 438,96 10,00 428,96 438,96

81423432/5996 8142343210784796466 01/03/2021 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 352,03 10,00 5,00 79,92 260,44 355,36

81423432/6264 814234328944353513 02/03/2021 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 425,32 10,00 2,49 10,44 2,75 359,64 385,32

81423432/6558 814234329199675926 02/03/2021 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 135,41 10,00 22,00 91,92 22,98 146,90

81423432/7135 8142343211362994937 05/03/2021 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 339,56 10,00 8,25 273,06 291,31

81423432/6702 8142343210841649693 03/03/2021 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 126,65 10,00 90,75 8,25 19,15 128,15

81423432/5931 814234329653568539 01/03/2021 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 225,48 0,00 13,75 214,48 228,23

81423432/6250 814234328551488784 02/03/2021 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 236,00 10,00 19,09 49,88 149,37 228,34

81423432/6069 8142343210243181939 02/03/2021 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 176,36 10,00 5,50 160,86 176,36

81423432/6941 8142343211158413244 04/03/2021 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 180,81 10,00 8,25 122,56 140,81

Τα μέλη του Συμβουλίου έχουν ορισθεί με την υπ. αρίθμ. 25663/16-06-2022 ΑΔΑ:Ψ2ΙΤ465ΦΥΟ-Φ3Ω Απόφαση Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας,

όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ. αρίθμ. Α1β/Γ.Π. 54706/28-09-2022 (ΑΔΑ:6Ψ3Φ465ΦΥΟ-ΓΟΔ) & με την υπ. αρίθμ. Α1β/Γ.Π. 57183/14-10-2022 (ΑΔΑ:6Ε4Ι465ΦΥΟ-5ΧΜ)
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ω
ς 

π
ρ

ώ
το

 ό
νο

μ
α

 ή
 ω

ς 

υ
π

εύ
θ

υ
νο

ς.
 Σ

τή
λη

 (
3

8
)

Μ
ό

ρ
ια

 γ
ια

 Δ
η

μ
ο

σ
ιε

ύ
σ

ει
ς 

σ
ε 

α
ξι

ο
λο

γη
μ

έν
α

 

π
ερ

ιο
δ

ικ
ά

 ω
ς 

δ
εύ

τε
ρ

ο
, τ

ρ
ίτ

ο
 κ

λπ
. ό

νο
μ

α
. Σ

τή
λη

 (
3

9
)

Μ
ό

ρ
ια

 γ
ια

 Δ
η

μ
ο

σ
ιε

ύ
σ

ει
ς 

σ
ε 

α
ξι

ο
λο

γη
μ

έν
α

 

π
ερ

ιο
δ

ικ
ά

 ω
ς 

π
ρ

ώ
το

 ό
νο

μ
α

 ή
 ω

ς 
υ

π
εύ

θ
υ

νο
ς.

  Σ
τή

λη
 

(4
0)

Μ
ό

ρ
ια

 γ
ια

 Δ
η

μ
ο

σ
ιε

ύ
σ

ει
ς 

σ
ε 

π
ερ

ιο
δ

ικ
ά

 μ
ε 

σ
υ

ντ
ελ

εσ
τή

 ε
π

ιρ
ρ

ο
ή

ς 
>3

 ω
ς 

δ
εύ

τε
ρ

ο
,  

τρ
ίτ

ο
 κ

λπ
 

ό
νο

μ
α

.  
Στ

ή
λη

 (
4

1
)

Μ
ό

ρ
ια

 γ
ια

 Δ
η

μ
ο

σ
ιε

ύ
σ

ει
ς 

σ
ε 

π
ερ

ιο
δ

ικ
ά

 μ
ε 

σ
υ

ντ
ελ

εσ
τή

 ε
π

ιρ
ρ

ο
ή

ς 
>3

 ω
ς 

π
ρ

ώ
το

 ό
νο

μ
α

 ή
 ω

ς 

υ
π

εύ
θ

υ
νο

ς.
 Σ

τή
λη

 (
4

2
)

Μ
ό

ρ
ια

 γ
ια

 Σ
υ

μ
μ

ετ
ο

χή
 σ

ε 
ερ

ευ
νη

τι
κά

 π
ρ

ο
γρ

ά
μ

μ
α

τα
 

ή
  α

ξι
ο

λο
γη

τή
ς 

σ
ε 

έγ
κυ

ρ
ο

 π
ερ

ιο
δ

ικ
ό

.  
Στ

ή
λη

 (
4

3
)

Μ
ό

ρ
ια

 γ
ια

 Σ
υ

γγ
ρ

α
φ

ή
 ή

 Σ
υ

μ
μ

ετ
ο

χή
 σ

ε 
σ

υ
γγ

ρ
α

φ
ή

 

β
ιβ

λί
ω

ν 
το

μ
έα

 υ
γε

ία
.  

Στ
ή

λη
 (

4
4

)

Μ
ό

ρ
ια

 γ
ια

 Μ
η

 σ
υ

να
φ

ές
 μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 ή

 

δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 ή
 π

ισ
το

π
ο

ιη
μ

έν
η

 ε
π

ιμ
ό

ρ
φ

ω
σ

η
 σ

το
ν 

το
μ

έα
 υ

γε
ία

ς.
  Σ

τή
λη

 (
4

5
)

Μετά από τον 

έλεγχο σύνολο 

στηλών      (33-

45) Μέγιστος 

αριθμός 210 

μόρια

Μ
ό

ρ
ια

 γ
ια

 Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 δ
ίπ

λω
μ

α
 σ

υ
να

φ
ές

.  
   

   
   

   
   

   
  

Στ
ή

λη
 (

4
6

)

Μ
ό

ρ
ια

 γ
ια

 Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ή

 δ
ια

τρ
ιβ

ή
 σ

υ
να

φ
ή

ς.
   

   
   

   
   

   
   

   

Στ
ή

λη
 (

4
7

)

Μετά από τον 

έλεγχο σύνολο 

στηλών          (33-

45) Μέγιστος 

αριθμός 90 

μόρια

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ / Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικό 

Έργο. Σύνολο 

στηλών (33 - 47) 

Μέγιστος αριθμός 

300 μόρια    

(3Β)

Μόρια Πίνακα 

5- Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

για Επιμελητές.                       

Σύνολο στηλών 

(48 - 50)                

(5Α)

Μ
ό

ρ
ια

 σ
υ

νε
χι

ζό
μ

εν
η

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
 γ

ια
 ε

π
ιμ

ελ
η

τέ
ς.

   
   

   

Στ
ή

λη
 (

4
8

)

Μ
ό

ρ
ια

 γ
ια

 Μ
ετ

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
 σ

ε 
Κ

έν
τρ

ο
/Κ

έν
τρ

α
 

Ελ
λά

δ
α

ς 
ή

 ε
ξω

τε
ρ

ικ
ο

ύ
 (

Ευ
ρ

ώ
π

η
ς,

 Β
. Α

μ
ερ

ικ
ή

ς,
 

Ω
κε

α
νί

α
ς,

 Ια
π

ω
νί

α
ς)

 γ
ια

 ε
π

ιμ
ελ

η
τέ

ς,
 Σ

τή
λη

 (
4

9
)

Μ
ό

ρ
ια

 γ
ια

 θ
έσ

ει
ς 

Ψ
υ

χι
α

τρ
ικ

ή
ς 

κα
ι 

Π
α

ιδ
ο

ψ
υ

χι
α

τρ
ικ

ή
ς 

β
α

θ
μ

ο
λο

γο
ύ

ντ
α

ι κ
α

ι μ
εγ

ά
λη

ς 

δ
ιά

ρκ
ει

α
ς 

μ
ετ

εκ
π

α
ιδ

ευ
τι

κά
 σ

εμ
ιν

ά
ρι

α
 Ε

λλ
ά

δ
α

ς 
ή

 

εξ
ω

τε
ρ

ικ
ο

ύ
 γ

ια
 ε

π
ιμ

ελ
η

τέ
ς.

 Σ
τή

λη
 (

5
0

)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ  / Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

για Επιμελητές. 

Σύνολο στηλών 

(48 - 50) Μέγιστος 

αριθμός 200 

μόρια (5Β)

Σύνολο Μορίων  

ΠΡΙΝ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                  
Για θέσεις επιμελητή 

Α & Β προκύπτουν 

από τις στήλες 

1Α+3Α+5Α. 

Σύνολο Μορίων   

ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                                        
Για θέσεις επιμελητή 

Α & Β προκύπτουν 

από τις στήλες 

1Β+3Β+5Β. 

Σειρά 

κατάταξης

6,50 2,50 2,00 4,50 0,00 4,50 40,00 30,00 30,00 485,46 473,46 1

2,50 1,25 1,25 0,00 1,25 40,00 30,00 30,00 467,82 416,57 2

21,50 0,00 20,00 20,00 20,00 140,00 60,00 60,00 453,94 372,44 3

21,50 6,00 3,00 1,25 10,00 20,25 0,00 20,25 60,00 60,00 60,00 322,97 321,72 4

40,70 0,50 1,50 6,00 2,70 10,00 20,70 20,00 20,00 40,70 50,00 50,00 50,00 316,18 318,93 5

15,75 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 330,12 316,37 -

21,25 4,50 1,00 2,00 2,75 10,00 20,25 0,00 20,25 180,00 40,00 40,00 437,25 288,59 -

0,00 0,00 0,00 50,00 40,00 40,00 290,49 284,32 -

32,45 7,50 1,00 1,25 2,50 6,00 2,70 10,00 30,95 0,00 30,95 170,00 60,00 60,00 378,81 267,31 -

12,75 1,00 1,00 0,00 1,00 30,00 30,00 30,00 312,34 260,59 -

61,75 6,00 6,00 2,50 4,00 10,00 10,00 38,50 0,00 38,50 200,00 60,00 60,00 489,10 245,89 -

38,75 2,50 1,00 2,00 2,75 10,00 18,25 20,00 20,00 38,25 200,00 60,00 60,00 386,24 245,74 -

49,15 1,00 0,75 6,00 3,75 6,25 2,00 10,00 29,75 0,00 29,75 60,00 60,00 60,00 289,96 230,56 -

24,25 1,00 1,25 1,50 3,75 20,00 20,00 23,75 20,00 20,00 20,00 544,25 483,49 1

6,50 2,50 2,00 4,50 0,00 4,50 40,00 30,00 30,00 485,46 473,46 2

35,20 2,70 2,70 20,00 20,00 22,70 60,00 50,00 50,00 447,23 428,06 3

2,50 1,25 1,25 0,00 1,25 40,00 30,00 30,00 467,82 416,57 4

175,00 27,00 8,25 2,00 2,50 21,00 4,00 63,25 10,00 138,00 20,00 20,00 158,00 200,00 60,00 60,00 510,41 364,90 5

26,00 1,00 1,00 20,00 20,00 21,00 30,00 30,00 30,00 395,56 342,31 -

196,75 5,50 6,00 2,50 23,75 3,00 16,00 5,50 10,00 10,00 82,25 70,00 70,00 152,25 190,00 50,00 50,00 513,40 330,40 -

40,70 0,50 1,50 6,00 2,70 10,00 20,70 20,00 20,00 40,70 50,00 50,00 50,00 316,18 318,93 -

21,25 4,50 1,00 2,00 2,75 10,00 20,25 0,00 20,25 180,00 40,00 40,00 437,25 288,59 -

32,45 7,50 1,00 1,25 2,50 6,00 2,70 10,00 30,95 0,00 30,95 170,00 60,00 60,00 378,81 267,31 -

49,15 1,00 0,75 6,00 3,75 6,25 2,00 10,00 29,75 0,00 29,75 60,00 60,00 60,00 289,96 230,56 -


